АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.06.2011 № 980-адм
Об утверждении границ охранной зоны тепловой сети от ЦТП-187 к существующим жилым домам  в районе улицы Кирова – улицы При-городной – Ново-Киевского переулка

В соответствии  с приказом Госстроя РФ от 21.04.2000 № 92 «Об утверж-дении организационно-методических рекомендаций по пользованию системами коммунального теплоснабжения в городах и других населенных пунктах Российской Федерации», приказом Минстроя РФ от 17.08.92 № 197                           «О типовых правилах охраны коммунальных тепловых сетей», руководствуясь Уставом города Смоленска,

 Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить границы охранной зоны тепловой сети от ЦТП-187 к существующим жилым домам в районе улицы Кирова – улицы Пригородной – Ново-Киевского переулка (далее – теплосеть).

2. Установить ограничения (обременения) прав на входящий   в охранную зону  теплосети  земельный участок общей площадью 2855 кв. м, расположенный в районе улицы Кирова – улицы Пригородной – Ново-Киевского переулка.

3. Условия использования земельного участка, указанного в пункте                     2 настоящего постановления, определить в соответствии с приказом Госстроя РФ                от 21.04.2000 № 92 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по пользованию системами коммунального теплоснабжения в городах и других населенных пунктах Российской Федерации» и приказом Минстроя   РФ  от  17.08.92 № 197 «О типовых правилах охраны коммунальных тепловых сетей».

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Админис-трации города Смоленска (С.В. Пивоварову) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев